
Uchwała Nr XXIII/199/2020 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 
 

 

w sprawie: powołania Klubu Integracji Społecznej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Gnojniku      

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz.  713, z późn. zm.) oraz art. 18 ust 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku 

o zatrudnieniu socjalnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 176), Rada Gminy Gnojnik uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Klub Integracji Społecznej w Gnojniku i powierza jego prowadzenie Gminnemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gnojniku. 

§ 2. 

Klub Integracji Społecznej działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gnojniku.   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

              


